
Ordine delle Professioni Infermieristiche Interprovinciale Novara e VCO.
Novara, Via Biandrate, 20/B

Verbania, Via San Bernardino,n 27
e-mail novara.verbania@cert.ordine-opi.it

info@opinovaravco.it

Il Presidente,
VISTO il DCPS 13 settembre 1946 n.233;
VISTO il DPR 5 aprile 1950 n. 221;
VISTA la L. 11 gennaio 2018 n. 3;
VISTO il Decreto Ministeriale n. 2793 del 15/03/2018;
VISTO il Decreto Ministeriale del 11/06/2019;
VISTA la delibera del Consiglio dei Ministri del 31/01/2020;
VISTA l’art. 2, comma 5, del D.Lgscps n. 233/1946 e successive modificazioni e integrazioni-DM 15/03/2018
all. 1 - avviso Gazzetta Ufficiale n. 77 del 03/04/2018;

CONSIDERATO
Che il giorno 08 novembre 2020 l’OPI di Novara Vco ha dato inizio alle procedure elettorali per il
rinnovo del Consiglio Direttivo come da delibera n.213 del 21/09/2020, e che, non essendosi
presentato nessun iscritto, nel rispetto del regolamento elettorale in essere, ha provveduto a redigere
verbale pubblicato sul sito di appartenenza alla sezione speciale elezioni

VISTO
Che il suddetto OPI ha ricevuto dalla FNOPI la circolare n. 111/2020 avente per oggetto “emergenza
Covid e procedure elettive OPI” e, a seguito del DCPM del 3/11/2020 relativo alle misure urgenti per
fronteggiare l’emergenza epidemiologica da Covid-19, con allegata la nota del Ministero della Salute
a firma della dott.ssa Ugenti che raccomanda la sospensione delle elezioni in presenza e autorizza la
procedura con modalità on line

CONSIDERATO
Che il suddetto OPI non è nelle condizioni temporali ed economiche (bilancio) di attivare tale
procedura nei tempi previsti (seconda convocazione prevista per il 15 Novembre 2020)

Delibera n°304/2020
Seduta 20 NOVEMBRE 2020

Oggetto:
annullamento elezioni

pg 1/2

1. Presidente             Paola               SANVITO
2. Vice Presidente Roberto             ROSSI
3. Segretario             Elisabetta         CORRADO
4. Tesoriere               Sonia               PRATILLO
5. Consigliere           Gabriella          BERNARDELLI
6. Consigliere           Beatrice            FARINA
7. Consigliere           Gabriele            FASOLINI
8. Consigliere           Chiara               FONTANETO
9. Consigliere           Andrea Luigi    FORZANI
10. Consigliere           Delia                 RAGNI
11. Consigliere           Valentina           TESSER
12. Consigliere           Daniela Letteria VADALA’
13. Consigliere           Giuseppina         VESCHETTI
14. Consigliere           Maurizio            ZUCCA

PRESENTI

X

X
X

X
X
X
X
X
X
X
X

ASSENTI

X

X
X



Ordine delle Professioni Infermieristiche Interprovinciale Novara e VCO.
Novara, Via Biandrate, 20/B

Verbania, Via San Bernardino,n 27
e-mail novara.verbania@cert.ordine-opi.it

info@opinovaravco.it

Delibera n°304/2020
Seduta 20 NOVEMBRE 2020

Oggetto:
annullamento elezioni

pg 1/2

DELIBERA
Nelle more delle indicazioni che verranno inviate dalla FNOPI,
la sospensione temporanea del procedimento elettorale per il rinnovo del Consiglio Direttivo e degli
organi previsti dalla Legge3/2018 a partire dalla seconda convocazione che era prevista per il 15
Novembre e quindi il successivo annullamento
- della delibera 247/2020 per il contributo spettante a Cooperativa LavoroMalgradotutto per

l’utilizzo della sede concessa per svolgimento della terza giornata delle elezioni (la spesa era
prevista da imputare sul capitolo 11.004.0003 euro 150,00)

- della delibera 248/2020 relativa alla bonifica ambientale dei locali utilizzati per la seduta
elettorale della terza giornata di elezione, presso la sede di Verbania c/ (la spesa era prevista da
imputare sul capitolo 11.004.0003 euro 150,00)

- della delibera preventiva relativa al contratto con del Servizio di Vigilanza è stato affidato alla
società “Allsystem S.P.A” per il controllo delle urne anch’essa prevista al capitolo 11.004.0003
euro 800

CON VOTI

Favorevoli …..11….

Contrari………00….

Assenti…......…03…

Ordine delle Professioni Infermieristiche Interprovinciale Novara e VCO.
Novara, Via Biandrate, 20/B

Verbania, Via San Bernardino,n 27
e-mail novara.verbania@cert.ordine-opi.it

info@opinovaravco.it

Delibera n°304/2020
Seduta 20 NOVEMBRE 2020

Oggetto:
annullamento elezioni

pg 1/2

DELIBERA
Nelle more delle indicazioni che verranno inviate dalla FNOPI,
la sospensione temporanea del procedimento elettorale per il rinnovo del Consiglio Direttivo e degli
organi previsti dalla Legge3/2018 a partire dalla seconda convocazione che era prevista per il 15
Novembre e quindi il successivo annullamento
- della delibera 247/2020 per il contributo spettante a Cooperativa LavoroMalgradotutto per

l’utilizzo della sede concessa per svolgimento della terza giornata delle elezioni (la spesa era
prevista da imputare sul capitolo 11.004.0003 euro 150,00)

- della delibera 248/2020 relativa alla bonifica ambientale dei locali utilizzati per la seduta
elettorale della terza giornata di elezione, presso la sede di Verbania c/ (la spesa era prevista da
imputare sul capitolo 11.004.0003 euro 150,00)

- della delibera preventiva relativa al contratto con del Servizio di Vigilanza è stato affidato alla
società “Allsystem S.P.A” per il controllo delle urne anch’essa prevista al capitolo 11.004.0003
euro 800

CON VOTI

Favorevoli …..11….

Contrari………00….

Assenti…......…03…

Ordine delle Professioni Infermieristiche Interprovinciale Novara e VCO.
Novara, Via Biandrate, 20/B

Verbania, Via San Bernardino,n 27
e-mail novara.verbania@cert.ordine-opi.it

info@opinovaravco.it

Delibera n°304/2020
Seduta 20 NOVEMBRE 2020

Oggetto:
annullamento elezioni

pg 1/2

DELIBERA
Nelle more delle indicazioni che verranno inviate dalla FNOPI,
la sospensione temporanea del procedimento elettorale per il rinnovo del Consiglio Direttivo e degli
organi previsti dalla Legge3/2018 a partire dalla seconda convocazione che era prevista per il 15
Novembre e quindi il successivo annullamento
- della delibera 247/2020 per il contributo spettante a Cooperativa LavoroMalgradotutto per

l’utilizzo della sede concessa per svolgimento della terza giornata delle elezioni (la spesa era
prevista da imputare sul capitolo 11.004.0003 euro 150,00)

- della delibera 248/2020 relativa alla bonifica ambientale dei locali utilizzati per la seduta
elettorale della terza giornata di elezione, presso la sede di Verbania c/ (la spesa era prevista da
imputare sul capitolo 11.004.0003 euro 150,00)

- della delibera preventiva relativa al contratto con del Servizio di Vigilanza è stato affidato alla
società “Allsystem S.P.A” per il controllo delle urne anch’essa prevista al capitolo 11.004.0003
euro 800

CON VOTI

Favorevoli …..11….

Contrari………00….

Assenti…......…03…


